Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

Центр детского технического творчества «Новация»

ПРИКАЗ

от  26.08.2015г                                                                                                      № 83

О зачислении детей

     На основании запроса родителей, лицензии РО 033745 регистрационный номер №

290 от 18.11.2011, выданной Департаментом  образования Ивановской области, Устава

ЦДТТ «Новация», Положения об оказании платных дополнительных образовательных

услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих детей согласно Муниципальному заданию:

Робототехника II уровень 8 группа, вт 19.00-19.45, вс 8.55-9.40

Робототехника II уровень 11 группа, вт 9.50-10.35, чт 9.50-10.35

Робототехника II уровень 12 группа, ср 17.10-19.45

Художественная обработка стекла 1 группа, ср 16.15-17.55, 16.15-17.55

Художественная обработка стекла 2 группа, ср 18.05-19.45, чт 18.05-19.45

№ ФИ ребенка

1.  Корюкин Сергей

2.  Бураков Максим

№ ФИ ребенка

1.  Максин Дмитрий

2.  Астафьев Владислав

3.  Игнатенко Игорь

№ ФИ ребенка

1.  Зайцев Алексей

2.  Викулов Андрей

3.  Смиркин Илья

4.  Борисов Иван

5.  Смирнов Вячеслав

6.  Вальков Михаил

7.  Шаборкина Ксения

8.  Кутрынин Роман

№ ФИ ребенка

1.  Казлауските Симона

2.  Кочуева Виктория

3.  Кром Лилия

4.  Щербак Алина

№ ФИ ребенка

1.  Макарова Ксения

2.  Пучкова Анна

Медиа студия (Видеомонтаж) 2 группа, пн 19.00-19.45, ср 19.00-19.45

Детский магический театр «Чародеи» 1 группа, пн 14.25-15.10, чт 14.25-15.10

Основы графического дизайна 2 группа, вт 19.05-19.45, чт 19.05-19.45

3D моделирование 1 группа

3D моделирование 2 группа

Дополнительные группы на платной основе

Робототехника II уровень 17 группа, вт 15.20-16.05, пт 15.20-16.05

Робототехника II уровень 18 группа, вт 16.15-17.00, чт 16.15-17.00

№ ФИ ребенка

1.  Калмыкова Диана

2.  Кузнецова Екатерина

3.  Щербак Владислав

4.  Аверкович Дарья

5.  Танасогло Анастасия

№ ФИ ребенка

1.  Магнев Дмитрий

2.  Копустин Семен

№ ФИ ребенка

1.  Мячин Дмитрий

2.  Белоносов Дмитрий

3.  Щербак Владислав

4.  Аверкович Дарья

5.  Казакова Ольга

6.  Аксаковский Илья

№ ФИ ребенка

1.  Шаборкина Ксения

2.  Трутнев Алексей

3.  Викулов Андрей

4.  Глушкова Наталья

5.  Леонов Егор

6.  Валявина Анна

7.  Щербак Владислав

8.  Аверкович Дарья

№ ФИ ребенка

1.  Казакова Ольга

2.  Незнамов Кирилл

3.  Пузанов Артем

4.  Зотов Андрей

5.  Скворцов Вадим

№ ФИ ребенка

1.  Авдеев Даниил

№ ФИ ребенка

1.  Сидоров Александр

2.  Зимин Тимофей

3.  Шалунц Тигран

4.  Кузнецов Сергей

Робототехника II уровень 20 группа, вт 18.05-18.50, пт 18.05-18.50

Робототехника II уровень 24 группа, чт 18.05-18.50, сб 16.15-17.00

Робототехника II уровень 25 группа, чт 19.00-19.45, пт 19.00-19.45

Робототехника 0 уровень 1 группа, вт 16.15-17.00, пт 16.15-17.00

Лаборатория ЕНО 4 группа  ср 16.15-17.00, сб 11.40-12.25

Основы компьютерной грамотности 6 группа  пн 18.05-18.50, ср 18.05-18.50

№ ФИ ребенка

1.  Терентьева Анастасия

2.  Уралов Андрей

№ ФИ ребенка

1.  Акимов Кирилл

2.  Кузнецов Артем

3.  Архилей Никита

4.  Андреев Егор

5.  Славин Егор

6.  Марков Артем

7.  Астахов Федор

8.  Федоров Федор

9.  Колегов Денис

10.  Иванов Павел

11.  Панин Михаил

12.  Каленик Сергей

№ ФИ ребенка

1.  Башкиров Дмитрий

2.  Доманин Алексей

3.  Шерман Дмитрий

4.  Красносельских Иван

5.  Козлов Тимофей

6.  Макарычев Кирилл

7.  Пелевин Максим

8.  Задумин Кирилл

9.  Веретенов Андрей

10.  Смирнов Марк

11.  Мамонтов Михаил

№ ФИ ребенка

12.  Журавлев Владимир

13.  Тычков Тимофей

14.  Частухин Александр

15.  Черепанов Константин

16.  Красносельских Артем

17.  Назарецкий Кирилл

№ ФИ ребенка

1.  Редков Глеб

2.  Чутков Владислав

№ ФИ ребенка

1.  Шишкин Роман

Медиа студия (Видеомонтаж) 3 группа, вт 18.05-18.50, ср 18.05-18.50

№ ФИ ребенка

1.  Антипова Ксения

2.  Иванов Дмитрий

3.  Немкин Илья

4.  Бороздин Владимир